СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.05.2024 № 77
с.Мякса

О внесении изменений в Положение об управлении
и распоряжении муниципальным имуществом
муниципального образования Мяксинское

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных и муниципальных учреждений» и в соответствии Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», со статьями 24, 31, 40 Устава сельского поселения Мяксинское, Совет сельского поселения Мяксинское

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение муниципального образования Мяксинское от 14.12.2017 № 22 «Об управлении  и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Мяксинское»  (далее – Решение)  следующие изменения:
1.2. Пункт 2.6 решения дополнить абзацем следующего содержания: «Реестр учета муниципального имущества ведется в электронном виде и  размещается в открытом доступе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чреповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                          Л.Г.Киселева